

## Kto To & Kasia Wilk – Jedenaście (2010)

Wpisany przez bluelover  
Środa, 06 Wrzesień 2017 14:07 -

---

### Kto To & Kasia Wilk – Jedenaście (2010)



1. *Moje tak i nie* 2. *Ile zostanie* 3. *O nich* 4. *Nie chce inaczej* 5. *Polecimy* 6. *Dla mnie raj*  
7. *Możesz mnie pokochać* 8. *Gdy minie sen* 9. *Bestia musi spać* 10. *Noc obok nas* 11. *Cena moich łez*  
Zespół Kto To: Joanna Bicz - śpiew Jerzy Delwo - gitara basowa, śpiew Sławomir Szudrowicz - gitara Daniel Jarzębak - gitara Bartosz Woźniak - perkusja Adam Rorat - instrumenty klawiszowe

Zespół Kto To powstał w 1993 roku. Koncertował na krajowych scenach u boku największych gwiazd polskiej muzyki. Na swoim koncie mają już kilka dokonań muzycznych, aczkolwiek to najważniejsze jak dotychczas to najnowsza płyta Jedenaście...

Początki zespołu Kto To nie były łatwe. Grupa długo nie mogła znaleźć wytwórni, która mogłaby wydać ich płytę. Jednak szczęście się do nich uśmiechnęło, czego najlepszym dowodem jest nowy album Jedenaście... Kasia Wilk – wokalistka grupy Kto To – podobnie jak cała grupa nie jest debiutantką na rynku muzycznym. Jeszcze zanim dołączyła do zespołu próbowała swoich sił na scenie. Ale dopiero wspólny występ z raperem Mezo i sukcesy na festiwalu opolskim wzbudziły olbrzymie zainteresowanie zarówno wśród słuchaczy jak i mediów nią samą oraz całą grupą Kto To. Kasia jest laureatką wielu prestiżowych nagród w tym m.in. imienia Anny Jantar we Wrześni, gdzie w 2004 roku zdobyła Grand Prix, a także 2. miejsce w konkursie opolskich Premier.

Na najnowszej płycie Kasi Wilk i zespołu Kto To znalazło się jedenaście utworów. Oczywiście ma to spory związek z tytułem płyty - Jedenaście, ale nie jest to cała historia, która kryje się za nazwą tego albumu. Kiedy rozpoczynały się prace nad płytą, zespół Kto To obchodził właśnie jedenastą rocznicę istnienia. Kasia Wilk i zespół podkreślają, że najnowsza płyta utrzymana jest w klimacie popowo-rockowym. Zdaje się, że zespół postanowił myśleć o wszystkich słuchaczach i postępować zgodnie z zasadą „dla każdego, coś dobrego” – co przyniosło

## Kto To & Kasia Wilk – Jedenaście (2010)

Wpisany przez bluelover

Środa, 06 Wrzesień 2017 14:07 -

---

zamierzony efekt. Album Jedenaście... został entuzjastycznie przyjęty zarówno przez fanów popu jak i rocka. Jak każdy, mają swoje plany i marzenia. Jednym z nich jest kolejna płyta, co wkrótce może stać faktem, biorąc pod uwagę liczbę nagranych utworów, które nie zmieściły się na płycie Jedenaście... ---eska.pl

download (mp3 @VBR kbs):

[yandex](#) [4shared](#) [mega](#) [mediafire](#) [uloz.to](#) [cloudmailru](#) [gett](#)

[back](#)